Comision Estatal de Parques Naturales y de la Fauna

Estado Analitico del Activo

01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del periodo

Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

17,992,129.90
1,000.00

80,038.56

248,931,521.96

56,336,222.46

26,832,136.44

5,324,318.79

11,890,763.49

13,007,404.50

34,325,699.18

10,309,044.19
1,000.00

22,354,897.13

248,931,521.96

56,336,222.46

26,832,136.44

7,683,085.71

22,434,935.69

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor”




